
 

Закинтос 

Островот на желките, бисерот на Јонското море. Веќе 8 години е дел од нашата понуда. Препознатлив по плажата 

"Navagio", од која навистина застанува здивот. До неа се доаѓа само преку море, со брод. Но, таа е само една од 

многуте прекрасни плажи на целиот остров. До Закинтос се стига со траект (1.30мин.) од пристаништето Килини. 

Пристигнувате во главниот град  Занте, навистина прекрасно место, кое со тесните и мали улички, полштадот, 

потсетува на Италија. Заштитник на градот (островот) е Св. Дионисиос. Над градот се наоѓа Bochali, од каде има 

прекрасна глетка на целиот остров.  

 

Студијата "Porto Davia" се наоѓаат во Аргаси, кон крајот на ова мало туристичко место, во исклучително мирен дел, на 

самата плажа. Утринско кафе со поглед на море, во двор со палми и релаксирачко зеленило. Во вечерните часови 

можете да уживате слушајќи ги морските бранови. Сите соби имаат комплетно опремена кујна, сопствен тоалет, ТВ, 

клима уред (се доплаќа) и тераса. 

 

Термин 3.6 14.6 23.6 2.7 11.7 20.7 29.7 7.8 16.8 25.8 3.9 12.9 21.9 

Ноќевања 11 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 

1/2 море 119 159 179 219 239 269 269 269 229 209 179 129 119 

1/2 брдо 109 149 169 199 219 239 239 239 209 189 169 119 109 

 

Студијата "Angelos" се лоцирани на само 20-30 метри од плажа во Лаганас, а студијата "Lefka" на 70-80 метри. 

Стандардни студија. Ги препорачуваме на оние што сакаат подинамичен летен одмор. Сите соби имаат комплетно 

опремена кујна, сопствен тоалет, ТВ, клима уред (се доплаќа) и тераса. 

 

Термин 3.6 14.6 23.6 2.7 11.7 20.7 29.7 7.8 16.8 25.8 3.9 12.9 21.9 

Ноќевања 11 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 

1/2 119 159 179 219 239 269 269 269 229 209 179 129 119 

 

Напомени и услови: 

 Цените во табелите се дадени во евра, плаќање исклучиво во денарска противвредност, 1 евро = 62мкд. 

 Пакет аранжман, 9 ноќевања, автобуски превоз и карта за траект 

 Деновите во табелите се денови на тргнување од Скопје во 18.00 часот., состанок на групата 30 минути порано 

 Трето лице гратис, плаќа само превоз: 

o Возрасен 80 евра 

o Дете до 12 години 55 евра 

 За аранжман со сопствен превоз се одбива: 

o Возрасен 30 евра 

o Дете до 12 години 20 евра 

 Сите попусти за деца или трето лице важат при сместување на минимум 2 возрасни лица во студио/ соба 

 Задолжително патничко-здравствено осигурување, информации во канцелариите на агенцијата 

 Пакет аранжман, 9 ноќевања, автобуски превоз и карта за траект по лице 

За овој аранжман важат Општите услови за патување на агенциите членки на СКТМ. 
 


